
Triathlon Vallée de Joux
Relais Dames

29.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS
2

RUN

1 364 ROY LAETITIA CROY VD SUI Relais
Dames

1983 CANDAUX
MARYSE,
WALTHER
MARYLENE

01:15:18.360 - 10:19.923
(2)

34.598
(1)

41:59.451
(2)

30.909
(2)

21:53.479
(1)

2 457 NAVARRO-DUBOIS
GRAZIA

BERNEX GE SUI Relais
Dames

1969 01:24:18.592 9:00.232 10:08.167
(1)

42.730
(3)

47:21.749
(4)

31.080
(3)

25:34.866
(3)

3 354 LEONE PATRICIA LE PONT VD SUI Relais
Dames

1971 SPICHTIG
VERONIQUE,
AVANTI
NIGRO
ORNELLA

01:24:51.678 9:33.318 16:07.767
(5)

48.439
(5)

43:41.214
(3)

29.127
(1)

23:45.131
(2)

4 363 LHERBETTE
JULINE

BOUDRY NE SUI Relais
Dames

1992 ROSSIER
MARIE,
GUERCIONI
ALYSSIA

01:27:23.042 12:04.682 16:33.247
(6)

35.366
(2)

41:54.480
(1)

32.233
(4)

27:47.716
(5)

5 371 GENOT
CHARLOTTE

GENEVE GE SUI Relais
Dames

1979 REYMOND
SYLVIANE,

01:31:38.166 16:19.806 15:48.213
(4)

43.845
(4)

47:53.080
(5)

39.683
(5)

26:33.345
(4)

6 360 ARTHAUD
VERONIQUE

GENEVE GE SUI Relais
Dames

1956 ARTHAUD
VERONIQUE,
SGHAIER
ISABELLE

01:38:32.182 23:13.822 10:36.057
(3)

3:13.463
(6)

50:12.777
(6)

47.227
(6)

33:42.658
(6)

7 349 GOVAERTS
CAROLE

BUCHILLON VD SUI Relais
Dames

1983 GOVAERTS
LAETITIA,
GOVAERTS
CAROLE

DNS 5 Tr. - - - - -
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